Совет Анастасьевского сельского поселения
Шегарского района  Томской области

РЕШЕНИЕ
16.03. 2016                                                           № 133
с. Анастасьевка

 О выборе заместителя председателя
Совета Анастасьевского сельского
 .

Проведя тайное голосование по выборам заместителя председателя Совета Анастасьевского сельского поселения, в соответствии с Уставом муниципального образования «Анастасьевское сельское поселение»,
Совет Анастасьевского сельского поселения решил:
        1.    Заместителем председателя Совета Анастасьевского сельского поселения  третьего созыва избрать Бурыхину Ольгу Николаевну.
2.   Настоящее решение обнародовать  в специально отведённых местах размещения, определённых Уставом Анастасьевского сельского поселения  и разместить на официальном сайте Администрации Анастасьевского сельского поселения в сети Интернет  (http:// ).
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Анастасьевского сельского поселения,
Глава Администрации
Анастасьевского сельского поселения				Д.Н. Анисимов